
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021r oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów 

odrębnymi ustawami na rok 2021r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020r. poz. 713) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r, poz.305), 
art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r poz. 38), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 "plan dochodów na 2021" oraz Nr 2 "plan wydatków na 2021 r "do 
uchwały budżetowej na 2021r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4AFA58-55AB-4A4C-97A7-CD3B2462A481. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.06.2021r
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewsozow na 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 861 094,62 4 718,00 5 865 812,62

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 17,00 101,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84,00 17,00 101,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 4 701,00 15 701,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 4 701,00 15 701,00

Razem: 18 946 798,97 4 718,00 18 951 516,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4AFA58-55AB-4A4C-97A7-CD3B2462A481. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2021  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.06.2021r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 83 776,67 0,00 83 776,67

85195 Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 057,50 1 057,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 518,58 -1 057,50 7 461,08

855 Rodzina 5 870 694,62 4 718,00 5 875 412,62

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 17,00 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84,00 17,00 101,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 4 701,00 15 701,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 4 701,00 15 701,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 651 140,24 0,00 1 651 140,24

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 807 574,43 0,00 807 574,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 767 735,23 -7 000,00 760 735,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -100,00 7 100,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 000,00 0,00 305 000,00

4260 Zakup energii 185 000,00 -40 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 000,00 0,00 108 000,00

92195 Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00

4260 Zakup energii 8 500,00 -2 500,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 5 000,00

Razem: 20 468 171,40 4 718,00 20 472 889,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4AFA58-55AB-4A4C-97A7-CD3B2462A481. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.06.2021
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnuymi ustawami w 2021r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 835 084,00 4 718,00 5 839 802,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 17,00 101,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84,00 17,00 101,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 4 701,00 15 701,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 4 701,00 15 701,00

Razem: 6 215 713,94 4 718,00 6 220 431,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4AFA58-55AB-4A4C-97A7-CD3B2462A481. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.06.2021

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r - wyadtki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 835 084,00 4 718,00 5 839 802,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 17,00 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84,00 17,00 101,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 4 701,00 15 701,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 4 701,00 15 701,00

Razem: 6 215 713,94 4 718,00 6 220 431,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4AFA58-55AB-4A4C-97A7-CD3B2462A481. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

